2023 年 4 月 吉日

ご家族様 各位

特別養護老人ホーム 小野子ヒルズ

施設長  福岡 聡

対面による面会再開のお知らせ

日頃より、当施設の運営につきましては、ご理解ご協力を賜り心よりお礼を申し上げます。

ウイルス感染症対策として対面面会を中止しておりましたが、新型コロナウィルスの感染法上の分類

を 5 月 8 日より「5 類」に引き下げる政府による決定がなされ、感染者数も落ち着いてきている事か

ら当施設におきましても対面による面会を再開することといたしました。

面会再開は令和５年５月８日（月）からとします。

～ご利用案内～

 面会予約 ：面会を希望されるご家族様は、事前予約（0279-26-2626）をお願いいたします。

（面会は完全予約制で広く面会の機会を確保するため、１週間に 1 回を上限とします）

面会日時 ：月曜日～土曜日（祝日は除く）

午前 10:00～11:00 午後 14:00～15:30（面会時間は 15分以内でお願いします）

面会場所 ：館内指定場所にて対面面会

人数制限 ：面会できる人数は 2 名様まで

入館時  ：検温、手指の消毒、入館票のご記入、館内はマスク着用をお願いします

その他  ：体温が 37.5℃以上の方、味覚の異常、体調のすぐれない方、同居のご家族さまで体調

不良の方がいる等の場合は、面会をご遠慮いただきます

  別途実施しております LINEによるオンライン面会は、引き続きご利用いただけます。

※再度感染症が拡大した場合には面会を制限または禁止とさせていただくことがあります。その際

は、ご家族様に連絡いたします。

不明な点等ございましたら、施設まで連絡いただければ幸いです。

              [ TEL：0279-26-2626 ]